
ДОМ ЗДРАВЉА ПАНЧЕВО 
ПАНЧЕВО, Милоша Обреновића 2 
Број: ЈНМВ 30/19 
Датум: 25.04.2019. године 
 
 
 На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12 бр.14/15 и 
68/15),  
 
 

ДОМ ЗДРАВЉА ПАНЧЕВО 
26000 ПАНЧЕВО, МИЛОША ОБРЕНОВИЋА 2 

 
објављује:  

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
 
Назив наручиоца: Дом здравља Панчево  
 
Aдреса наручиоца: Милоша Обреновића 2, 26000 Панчево  
 
Интернет стараница наручиоца: www.dzpancevo.org  
 
Врста наручиоца: Здравствена установа  
 
Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности 
 
Врста предмета: Добра 
 
Опис предмета набавке: Лабораторијскo стакло 
 
Назив и ознака из општег речника набавке: Производи од стакла за лабораторијске намене, 
33793000 
 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 17.04.2019. године 
 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 25.04.2019. године 
 
Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације 5 дана пре истека рока за подношење 
понуда 
 
Време и место подношења понуда (нови рок): 03.05.2019. године до 08:45 часова 
 
Нови рок за подношење понуда је 03.05.2019. године до 08:45 часова. 
Понуду доставити на адресу: Дом здравља Панчево, Милоша Обреновића 2, Панчево, са назнаком:  
,,Понуда за поступак јавне набавке мале вредности – Лабораторијскo стакло, број ЈНМВ 30/19 - НЕ 
ОТВАРАТИ” 
 
Време и место отварања понуда: Отварање понуда обавиће се дана 03.05.2019. године у 09:00 
часова, у Канцеларији 313 Дома здравља Панчево, 26000 Панчево, Милоша Обреновића бр. 2. 
Време отварања понуда је 03.05.2019. године у 09:00 часова. 
 
Лице за контакт: Милица Јовановић, дипломирани правник, члан Комисије за јавну набавку 
e-mail адреса: dzpjavnenabavke@gmail.com  

 
 

http://www.dzpancevo.org/
mailto:dzpjavnenabavke@gmail.com

